
Etřílcta Č. 1 k č.j. KRĚm768cH,'čjQ023-1900vD
Příloha č. 1

a) odběrový diagram, ceny a m' pro rok 2024
Smlouvy o dodávce tepla a studené vody pro připravu teplé užitkové vody

' Dodavatel:
KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s.
se sidlem: Vodičkova 20 110 00 Praha1
Zapsaná v or Městský soud Praha, oddil B, vložka 4017

odštěpný závod Teplárna Karlovy Vary
se sIdlem: Na výšině 26, 360 04 Karlovy Vary

Zapsaný v or Městský soud Praha, oddíl B, vložka 4017 a
v OR KS Plzeň, oddíl A, vložka 28380

lČ: 25060996 DlČ: CZ25060996

1 Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

1 Odběratel/smlouva č.: 10794
,

Krajské ředitelství poIicie Karlovarského kraje

Závodní 386/100
36006 Karlovy Vary - Dvory

Zápis v OR:

lČ: 72051612 DlČ: CZ72051612

Cisio účtu:

Telefon:

E-mail:

. . """ " "" """" " """"""" """" " """" KŘ poIicie Karlovarského kraje odborAdresa pro zasdani korespodence: . . . W. .speciahzovanych cjnnostj
ulice Jednoty 1773

356 01 Sokolov

Údaje o odběrném místě:

Evidenčni čislo: S-0300-010-8620 ]"Název: Sokolovšká 522/57

Dodávka TE z VSR_30
_ _

Adresa: Sokdovská 522/57, 360 01 Karlovy_Va_ry

Parametry média na vstupu do objektu. diferenční tlak: 40 kPa Teplota TV: 45 - 60 °C

1 Topný přikon objektu: 118]kW doplni odběratel nebo dodavatel

Teplotni diagram:
Venkovni teplota ["C] "' "" "" " " """ r 5 "1TF i 1 "T j""7" " ' Š" 3 1 "-1"""j -3 5 "-7 -9 11 -13 ;j5
Přivodní teplota teplonosné látky [°C]. 34 38 41 44 " 47" "E0_ TZ _65 58" "äj" 63_ 65 68 7ó"_ 73 "75""
Sjednané ročni množství tepelné energie (ÚT, TV), platí od 01.01.2024: Celkem 766 GJ

leden 115 GJ duben 80 GJ červenec 1 GJ říjen 57 GJ

1 únor 106 GJ květen 35 GJ srpen 1 GJ listopad 95 GJ
1 břei'en 100 GJ červen 1 GJ září 43 GJ prosinec 132 GJ

Předpoklad spotřeby studené vody pro připravu TV/rok: 13 m'

Plocha objektu přepočtená dle vyhl. č. 269/2015 Sb Nebytové prostory byty Počet bytů.
dodávka tepla s ÚT: " 954,64 m'" " " Ó" mž""" ""

dodávka tepla s TV: 127,98 m' 0 m' 0

Cenová lokalita: Karlovy Vary Úroveň předáni: Dodávka ze sekundárniho rozvodu

. Tarif: Sekundár QUT, QTV, MTV, dvousložková sazba uvedené ceny jsou bez DPH

Cena za nasmlouvanou práci (smluvni n"možstvi TE do UT) 227,00 KČ/Gj

Cena za nasmlouvanou práci (smluvnI množství TE do TV) 227,00 KČ/GJ

Cena za dodanou práci (dodané množstvi tepla do ÚT) 555,00 KČ/Gj

, Cena za dodanou práci (dodaně množstvi tepla na TVSS) 555,0C KČ/Gj

Cena za dodanou práci (dodané množstvi tepla na TVzS) 555,00 KČ/Gj

Cena za SV (vodné+stočné) bez platby za vodoměr 86,84 Kč/m3



Změny týkajíci se smluvniho množstvi tepla doložI odběratel pIsemně nejpozději do 30. záři tohoto roku. Dodavatel tyto změny sjedná
a Up|atní od 1. ledna nás|edujjciho roku. Ostatni změny uplatni odběratel pIsemně do 20. dne v měsíci, ve kterém změna nastala. Při jednáni
uvádějte Vaše čIslo odběratele nebo čislo odběrného místa.

Upozorněni:
Pokud má odběratel povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb , 0 zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, nabývá tato přiloha platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvnich stran a účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv.
Uveřejněni dodatku zajisti odběratel za plné součinnosti dodavatele.
Při vkládáni přiloh do registru smluv k názvu smluvních stran KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., lČO 25060996, uvádějte
naši datovou schránku: gvfeqtx

r



I2řílcha Č. 2 k Č. j. -

Příloha č. 1/2024
Smlouvy o dodávce tepla a studené vody pro připravu teplé užitkové vody

Bl - Splátková dohoda pro rok 2024

Kaí'"!?.|' Hauj4|:j"l!3Ei|¢: 2, ;;ř
- TRADE GRQUP — —

odštěpnýzávod Tepláma Karlovy Vary

PŘEDPIS ZÁLOH - číslo: 2024000074

Dodavatel.

KAREL HOLOUBEK- Trade Group a.s.
sc! sidlem: Vodičkova 20, 110 00 l'raha1
lapsaná \1 OR lj MS Praha, oddil B, vložka 4017

odštěpný závod Teplárna Karlovy Vary
sc sídicm: Na výšinč 26, 360 04 Karlovy Vařy
Zapsaný v OR u MS Praha, oddil B, vloZka 4017 a v OR u KS
Pkeň, oddil A, vložka 28380

IČ: 25060996
DlČ: CZ25060996

Bankovní spoje
Čislo účtu:
Vystavil(a):
Telefon'
E-mail:

Datum vystaveni: 12.12.2023

přijemce:

KŘ policie Karlovarského kraje odbor
specializovaných činností

ulice Jednoty 1773
356 01 Sokolov

10794

Odběratel'

Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje

Závodni 386/100
36006 Karlovy Vary - Dvory
lČ: 72051612 DlČ: CZ72051612
Č. účtu:
Smlouva č.. 10794
Způsob úhrady: Převodním příkazem

Předpis záloh na dodávku tepelné energie v obdobi 01.01.2024 - 31.12.2024:

' Datum sp|atnost| Variabilni symbol Základ daně DPH DPH Celkem
Kč % Kč Kč

25.01.2024 50 000.00 12 6 000,00 56 000,00
25.02.2024 50 C00,00 12 6 000,00 56 000,00
25.03,2024 " 50 000,00 íí? 6 000,00 " 56 000,00
25.04 2024 50 ooo,oiT""" 'iž" " "" 6 000,00 " " 56 000,00
25.05.2024 50 000.00 12 6 000,00 56 000,00
25.06.2024 50 000,00 12 (3 00C,00 56 000,00
25,07.2024 50Ô00,00 1í" "" "" " úí000ŠC " 56 000,00""
25.08.20ŽÁ "" " 50 C00,00 " " 12 " ' """""6 Ó00,(JC " 56 000,00 " " "
25.09.2024 50 000,00 12 6 000,0C 56 000,00
25,10.2024 50 C00,00 12 6 000,00 ' 56 000,00
25.11.202Á """ " " " 50 000,00 " " 12 " 6 000,0Ó" " " " " 56 000,00 " """""
25.12.2024 50 000,00 12 6 000,00 56 000,00

Upozorněni:
Pokud má odběratel povinnost dle nákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnoeti některých smluv, |jveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákcn c) registru sHúv), ve zněni pozdějších předpisů, nabývá tato příloha platnosti dnem
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnich stran a ůčinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku
zajisti odběratel za plné scučinnosti dodavatele.
Při vkládáni přiloh do registru smluv k názvu smluvnich stran KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., IČO 25060996,
uvádějte naši datovou schránku: gvfeqtx


